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„Ulotna Chwila” Marii Duszy

W piątek (10 listopada) odbył się wernisaż malarstwa Marii Duszy "Ulotna Chwila". Tego wieczoru Galeria Sztuki
Współczesnej stała się miejscem niezwykłym, a wszystko za sprawą wspaniałej artystki i jej przepięknych obrazów
przedstawiających kwiaty.

Na ścianach Galerii zawisły niezwykłe prace przedstawiające piękno kwiatów. Jedne radosne i kolorowe, drugie na
ciemnym tle - to skojarzenie z nieuchronnością przemijania, czyli chwilą, która jest ulotną także w naturze. Kwiaty są
natchnieniem wielu artystów. Inspiracja nimi nie gaśnie, bo dodają one życiu kolorytu, poprawiają nastrój. Maria
Dusza od kilku już lat współpracuje z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Poraju. Jej akwarele były częścią kilku wystaw
zbiorowych, a teraz nadeszła chwila, by w całości wypełnić Galerię pracami autorki. Wśród gości zwiedzających
wystawę można było dostrzec m.in.: Katarzynę Kaźmierczak – wójt Gminy Poraj, Annę Sochę-Korendo – radną
powiatową, Mariusza Karkochę – przewodniczącego Rady Powiatu, Dagmarę Superson-Kosztyłę – radną Gminy Poraj,
Annę Kuklę – skarbnika Gminy Poraj, KGW „Malwy” oraz członków Grupy „Kolor”, nie zabrakło też rodziny, przyjaciół i
znajomych artystki. Gości powitała dyrektor GOK Poraj – Magdalena Ryziuk-Wilk wraz z wójt Gminy Poraj – Katarzyną
Kaźmierczak. Obie panie pogratulowały autorce i podziękowały za możliwość zorganizowania wystawy w Galerii w
porajskim ośrodku kultury. [- Swoją przygodę malarską rozpoczęłam 15 lat temu u boku Barbary Pińczyńskiej]- mówi
M. Dusza. [- Malarstwo to moja pasja, wytchnienie, wyrażanie emocji. Przelewam na papier wrażenia, których
dostarcza mi otaczający pejzaż. Tak jak dla pisarza pióro, tak dla mnie pędzel jest narzędziem, którym opowiadam
swoje historie. Moją ulubioną techniką malarską jest akwarela, której nieprzewidywalność pozwala mi zatrzymać
ulotne chwile natury] – dodaje autorka. Wystawa potrwa do 20 grudnia br. Wstęp wolny! Serdecznie zapraszamy!
Fotorelacja: Marlena Mikoda, Anna Ślęzak, Katarzyna Gural, Anna Nowicka. Koło fotograficzne z Poraja.


